- Federazione
Motociclistica
ltaliana

3°Prova Trofeo MotoEstate

1000 Stock

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

T2

T3

T1

I o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE

7 LONGHIN A.
68 VIANI G.
41 PERRIG.

39 ACCORNERO M.

PEZZANI M.
85 RINALDI D.
2 DALL'AGLIO M.
88 CORSINI C.
25 ARBASETTI P.
10 77 MISSAGLIA A.

OCO~NOUITRWNE
o

Esposta ore:

NAZ TEAM

G.VILLANI
DANIEL BONA
DUCALE
BERGAMONTI

P. TORDI
SCSs
LIGURBIKE
PORTO VIRO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano de Melegari, 30 - 31 maggio 2009

MOTO CATEGORIA
SUZUKI
DUCATI
HONDA
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
HONDA
DUCATI
HONDA
YAMAHA

TEMPO

1'09.545
1'09.713
1'09.782

ORAINIZIO ()

DIST GIR/TOT

0.168
0.237
0.407
0.585
0.796
1.071
3.057
6.003
6.530

MEDIA VEL

3/11 122.941 4.0
7/12  122.645
11/12  122.524
10/12 122.226
9/12 121.916
7/12 121.550 208.0
9/12 121.077 218.1
6/9 117.765
4/11 113.173 196.3
8/11 112.389 196.0

ORAFINE ( )
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



